FRAGMENTOS  
DEL LIBRO DE ESTER,

SACADOS DEL GRIEGO,

Y COLOCADOS AL FIN DEL LIBRO EN LA VULGATA.

FRAGMENTO PRIMERO.\*

Vision de Mardoqueo. Conjuracion descubierta por el mismo.

- |   |   |   |   |
|---|---|---|---|
| <p>VULGATA.<br/>CAP. XI.<br/>V 2.</p> <p>V 3.</p> <p>V 4.<br/>4. Reg. xxiv.<br/>15.<br/>Supr. n. 6.</p> <p>V 5.</p> <p>V 6.</p> <p>V 7.</p> | <p>1. En el segundo año del reinado del muy grande Artajerjes, llamado tambien Assuero, en el primer día del mes Nisan, Mardoqueo, hijo de Jair, hijo de Semei, hijo de Cis, de la tribu de Benjamin, tuvo una vision en sueño.</p> <p>2. Era este un judío que habitaba en la ciudad de Sasan, y que despues llegó á ser un hombre poderoso, y de los primeros de la corte del rey.</p> <p>3. Era del número de los cautivos que Nabucodonosor, rey de Babilonia, habia trasladado de Jerusalem con Jeconias, rey de Judá.</p> <p>4. He aquí la vision que tuvo en sueño. Le pareció que oia voces, grandes ruidos y truenos, y que la tierra temblaba, y habia en ella grandes turbaciones.</p> <p>5. Y al mismo tiempo vió aparecerse dos dragones grandes, dispuestos á combatir el uno contra el otro.</p> <p>6. A los gritos que estos dieron, se conmovieron todas las naciones, y</p> | <p>1. Anno secundo, regnante Artaxerxe maximo, prima die mensis Nisan, vidit somnium Mardocheus filius Isiri, filij Semei, filii Cis, de tribu Benjamin:</p> <p>2. Homo Iudaeus, qui habitabat in urbe Susis, vir magnus, et inter primos aulae regiae.</p> <p>3. Erat autem de eo numero captivorum, quos transtulerat Nabuchodonosor rex Babylonis de Ierusalem cum Ieconia rege Iuda:</p> <p>4. Et hoc eius somnium fuit: Apparuerunt voces, et tumultus, et tonitrua, et terraemotus, et conturbatio super terram:</p> <p>5. Et ecce duo dracones magni, paratique contra se in praehum.</p> <p>6. Ad quorum clamorem cunctae concitatae sunt nationes,</p> | <p>ut pugnarent contra gentem iustorum.</p> <p>7. Fuitque dies illa tenebrarum et discriminis, tribulationis et angustiae, et ingens formido super terram.</p> <p>8. Conturbataque est gens iustorum timentium mala sua, et praeparata ad mortem.</p> <p>9. Clamaveruntque ad Deum, et illis vociferantibus, fons parvus crevit in fluvium maximum, et in aquas plurimas redundavit.</p> <p>10. Lux et sol ortus est, et humiles exaltati sunt, et devoraverunt inicytos.</p> <p>11. Quod cum vidisset Mardocheus, et surrexisset de strato, cogitabat quid Deus facere vellet: et fixam habebat in animo scire cupiens quid significaret somnium.</p> <p>12. Morabatur autem eo tempore in aula regis cum Bagatha et Thara eunuchis regis, qui ianitores erant palatii.</p> <p>13. Cumque intellexisset cogitationes eorum, et curas diligentius pervidisset, didicit quod conentur in regem Artaxerxem manus mittere, et nunciavit super eo regi.</p> <p>14. Qui de utroque habita quaestione, confessos iussit duci ad mortem.</p> <p>15. Rex autem quod gestum erat, conspexit in commentariis: sed et Mardocheus rei memoriam litteris tradidit.</p> <p>16. Praecepitque ei rex, ut in aula palatii moraretur, datus ei pro delatione muneribus.</p> |
|---|---|---|---|